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Czas uwielbienia z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie 16 października 2021

1.Jezus przychodzi do grzeszników, do każdego z nas, do „porządnych chrześcijan”, aby nas zbawić. Nawrócenie nie jest końcem drogi, ale

dopiero początkiem! Pp. Franciszek: „Jestem grzesznikiem, na którego Pan spojrzał z miłosierdziem”.

2.Bóg, który widzi mój grzech, oczyszcza mnie i podnosi Swoją łaską. Chrześcijańskie uznanie własnej grzeszności nie prowadzi do

zniechęcenia i rozpaczy! Trzeba uznać i wyznać: jestem grzesznikiem a zarazem umiłowanym dzieckiem Boga. Panie dopomóż mi docenić

to, że będąc grzesznikiem, jestem również Twoim dzieckiem.

3.Chcemy najpierw prosić o doświadczenie w całej prawdzie własnej grzeszności, z całego swojego życia, za grzechy, który raniły, gorszyły,

osłabiały Kościół, za grzechy lekkie, za które nie żałowałem. Chcemy prosić o uzdrowienie całej grzesznej przeszłości, o uwolnienie tych

nici łączących nas ze złym duchem, o lekarstwo Bożego miłosierdzia dla tych miejsc w naszym sercu, które są nie Boże a tylko nasze (a

może szatana). Prośba o łaskę dobrych spowiedzi, o dobrych spowiedników, o ufność, że w tym sakramencie doświadczamy Bożego

miłosierdzia, spotykamy Boga miłości! Prosimy o tę łaskę, dla tych którzy mają kłopoty ze spowiedzią św.

4.Proszę więc teraz Ciebie, Panie, abyś miał litość nade mną. 

Przyjdź do mnie poprzez Twoją Ewangelię, aby wszyscy poznali, 

że Ty jesteś żywy w Twoim kościele dziś. 

Przyjdź, aby odnowić moją wiarę w Ciebie 

i moje do Ciebie zaufanie. 

Błagam Cię o to, Jezu. 

Miej litość nad moimi cierpieniami fizycznymi, 

nad moimi zranieniami emocjonalnymi

i nad wszelką słabością mojej duszy. 

Miej litość nade mną, Panie.

Błogosław mi i spraw, abym odzyskał zdrowie, aby wzrosła moja wiara. 

Otwórz mnie na cuda Twojej miłości, 

abym i ja również stał się świadkiem 

Twojej mocy i Twego miłosierdzia. Proszę Cię, Jezu, 

przez moc Twoich świętych ran, 

przez Twój święty krzyż i Twoją przenajdroższą krew.

5.Uzdrów mnie, Panie. 

Uzdrów moje ciało, uzdrów moje serce, 

uzdrów moją duszę. 

Daj mi życie i to życie w obfitości.
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Proszę Cię o to za przyczyną Twojej Najświętszej Matki, 

Panny Bolesnej, która stała u stóp krzyża. 

Proszę za przyczyną Tej, 

która pierwsze kontemplowała Twoje święte rany

i którą nam dałeś za Matkę. 

Objawiłeś nam, że już wziąłeś na siebie 

wszystkie nasze boleści i w Twoich świętych ranach

jest nasze uzdrowienie.

Dziś, Panie, 

przedstawiam Ci w wierze wszystkie moje słabości 

i proszę Cię, abyś mnie całkowicie uzdrowił.

6.Proszę Cię dla chwały Ojca niebieskiego, abyś 

uzdrowił także chorych z mojej rodziny i moich przyjaciół. 

Spraw, aby wzrastali w wierze i w nadziei 

i aby uzyskali zdrowie na chwałę Twego imienia, 

aby Twoje królestwo rozszerzało się coraz 

bardziej i bardziej w ludzkich sercach 

poprzez znaki i cuda Twojej miłości.

Proszę Cię o to wszystko, Jezu 

ponieważ Ty jesteś Zbawicielem. 

Ty jesteś dobrym pasterzem, a my wszyscy Twoimi owcami. 

Jestem tak pewien Twojej miłości, 

że zanim jeszcze poznam wynik mojej modlitwy, mówię Ci w wierze: 

dzięki Ci Jezu za to, co uczynisz we mnie i w każdym z nas. 

Dzięki Ci za choroby, które teraz uzdrawiasz. 

Dzięki Ci za to, że nas nawiedzasz z Twoim miłosierdziem.

Amen.
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